
       

 

 
 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

НАКАЗ 
 

01.09.2025   м. Вінниця               № 492 

 

Про переоформлення ліцензій  

 

Відповідно до статей 69–72, 74, 75 Закону України «Про адміністративну 

процедуру», статей 6, 7, 15 Закону України «Про ліцензування видів 

господарської діяльності», частини четвертої статті 43 Закону України «Про 

дошкільну освіту», постанов Кабінету Міністрів України  від 05 серпня        

2015 року № 609 «Про затвердження переліку органів ліцензування та визнання 

такими, що втратили чинність, деяких постанов Кабінету Міністрів України», 

від 30 грудня 2015 року № 1187 «Про затвердження Ліцензійних умов 

провадження освітньої діяльності», у зв’язку з перейменуванням закладів освіти 

області та зміною місця знаходженням юридичної особи  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Переоформити ліцензії на провадження освітньої діяльності на рівні 

дошкільної  освіти, без проходження процедури ліцензування, таким закладам: 

 

1) Комунальний заклад «Мервинецький заклад дошкільної освіти (дитячий 

садок) «Берізка» Бабчинецької сільської ради Могилів-Подільського району 

Вінницької області (ідентифікаційний код 41672025). Місце провадження 

освітньої діяльності: 24063, Вінницька обл., Могилів-Подільський р-н, с. Мервинці, 

вул. Центральна, будинок 7А; 

 

2) Комунальний заклад «Букатинський заклад дошкільної освіти 

«Бокотик» Бабчинецької сільської ради Могилів-Подільського району 

Вінницької області (ідентифікаційний код 41568881). Місце провадження 

освітньої діяльності: 24131, Вінницька обл., Могилів-Подільський р-н, с. Букатинка, 

вул. Варшка, будинок 47; 

 

3) Комунальний заклад «Погребищенський заклад дошкільної освіти № 1» 

Погребищенської міської ради Вінницького району Вінницької області 

(ідентифікаційний код 26227576). Місце провадження освітньої діяльності: 

22200, Вінницька обл., Вінницький р-н, м. Погребище, вул. Шевченка, будинок 108; 

 

 



2 

4) Комунальний заклад «Погребищенський заклад дошкільної освіти № 2» 

Погребищенської міської ради Вінницького району Вінницької області 

(ідентифікаційний код 26227586). Місце провадження освітньої діяльності: 

22200, Вінницька обл., Вінницький р-н, м. Погребище, вул. Чернеча, будинок 72; 

 

5) Комунальний заклад «Погребищенський заклад дошкільної освіти № 3» 

Погребищенської міської ради Вінницького району Вінницької області 

(ідентифікаційний код 35322919). Місце провадження освітньої діяльності: 22200, 

Вінницька обл., Вінницький р-н, м. Погребище, вул. Київська, будинок 90/а; 

 

6) Комунальний заклад «Андрушівський заклад дошкільної освіти» 

Погребищенської міської ради Вінницького району Вінницької області 

(ідентифікаційний код 26242166). Місце провадження освітньої діяльності: 22255, 

Вінницька обл., Вінницький р-н, с. Андрушівка, вул. Речмедіна, будинок 22 А; 

 

7) Комунальний заклад «Дзюньківський заклад дошкільної освіти» 

Погребищенської міської ради Вінницького району Вінницької області 

(ідентифікаційний код 37179544). Місце провадження освітньої діяльності: 

22232, Вінницька обл., Вінницький р-н, с. Дзюньків, вул. Кооперативна, 

будинок 56; 

 

8) Комунальний заклад «Мончинський заклад дошкільної освіти» 

Погребищенської міської ради Вінницького району Вінницької області 

(ідентифікаційний код 35322856). Місце провадження освітньої діяльності: 22246, 

Вінницька обл., Вінницький р-н, с. Мончин, вул. Центральна, будинок 61в; 

 

9) Комунальний заклад «Новофастівський заклад дошкільної освіти» 

Погребищенської міської ради Вінницького району Вінницької області 

(ідентифікаційний код 26224530). Місце провадження освітньої діяльності: 

22223, Вінницька обл., Вінницький р-н, с. Новофастів, вул. Ковалівка, будинок 1; 

 

10) Комунальний заклад «Спичинецький заклад дошкільної освіти» 

Погребищенської міської ради Вінницького району Вінницької області 

(ідентифікаційний код 37926888). Місце провадження освітньої діяльності: 

22250, Вінницька обл., Вінницький р-н, с. Спичинці, вул. Центральна, будинок 10; 

 

11) Комунальний заклад «Плисківський заклад дошкільної освіти» 

Погребищенської міської ради Вінницького району Вінницької області 

(ідентифікаційний код 26224547). Місце провадження освітньої діяльності: 

22252, Вінницька обл., Вінницький р-н, с. Плисків, вул. Шевченка, будинок 25; 

 

12) Комунальний заклад «Черемошненський заклад дошкільної освіти» 

Погребищенської міської ради Вінницького району Вінницької області 

(ідентифікаційний код 37179649). Місце провадження освітньої діяльності: 

22240, Вінницька обл., Вінницький р-н, с. Черемошне, вул. Хоменка, будинок 12; 



3 

13) Комунальний заклад «Павлівський заклад дошкільної освіти» 

Погребищенської міської ради Вінницького району Вінницької області 

(ідентифікаційний код 39494287). Місце провадження освітньої діяльності: 

22260, Вінницька обл., Вінницький р-н, с. Павлівка, вул. Першотравнева, 

будинок 46. 

 

2. Департаменту гуманітарної політики обласної військової адміністрації 

довести цей наказ до відома ліцензіатів у порядку, встановленому статтею 75 

Закону України «Про адміністративну процедуру». 

 

3. Цей наказ набирає чинності з дня доведення його до відома ліцензіата 

шляхом внесення запису про нього до ліцензійного реєстру та оприлюднення 

на офіційному вебсайті органу ліцензування наступного робочого дня після 

його прийняття. 

 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Перший заступник начальника 

обласної військової адміністрації                              Наталя ЗАБОЛОТНА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


